

ประมาณการ ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนกีฬาและนันทนาการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ต.กระนวน อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

ราชการส่วนท้องถิ่น ๒๙ สถาบันบำลช้างสูง

ประมาณการโดย นายไชยยันต์ ร่มซ้าย

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

แบบเลขที่ ๒ แบบมาตรฐานเทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ วันที่ 29 กรกฎาคม 2558

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

[illegible]

5	งานผนังก่ออิฐมวลเบา								
	- พื้นที่ก่ออิฐมวลเบา	111.27	ตร.ม.	-	-	88	9,792	9,792	
	- อิฐมวลเบา	15,318	ก้อน	0.70	10,723	-	-	10,723	
	- ปูนซีเมนต์	27	ถุง	113	3,051	-	-	3,051	
	- ทราาย	4.50	ลบ.ม.	430	1,935	-	-	1,935	
6	งานฉาบผนังก่ออิฐมวลเบา								
	- พื้นที่ฉาบผนังก่ออิฐมวลเบา	222	ตร.ม.	-	-	82	18,204	18,204	
	- ปูนซีเมนต์	52	ถุง	113	5,876	-	-	5,876	
	- ทราาย	11	ลบ.ม.	430	4,730	-	-	4,730	
7	งานพื้นและงานผนัง								
	งานพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องผิวหยาบ 12"x12"	104	ตร.ม.	158	16,432	138	14,352	30,784	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	189	ตร.ม.	210	39,690	150	28,350	68,040	
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องผิวหยาบ 12"x12"	21	ตร.ม.	158	3,318	138	2,898	6,216	
	- ปูนซีเมนต์สำหรับปูกระเบื้องถุงละ 50 กก.	73	ถุง	113	8,249	-	-	8,249	
	- ทราาย	15	ลบ.ม.	430	6,450	-	-	6,450	
	งานผนัง								
	- ผ2 ผนังปูกระเบื้องแผ่นเรียบขนาด 8"x12"	93	ตร.ม.	158	14,694	138	12,834	27,528	
	- ผ2' ผนังปูกระเบื้องแผ่นเรียบขนาด 8"x12"	6	ตร.ม.	158	948	138	828	1,776	
	- ปูนซีเมนต์สำหรับปูกระเบื้องถุงละ 50 กก.	23	ถุง	113	2,599	-	-	2,599	
	- ทราาย	3	ลบ.ม.	430	1,290	-	-	1,290	
8	งานฝ้าเพดาน								
	- พื้นที่ฝ้าเพดาน ผ1 ฝ้าเพดานภายนอกสภารัตนบุรี 0.6x1.20ม. x0.4 ซม.	103.50	ตร.ม.	-	-	75	7,763	7,763	
	- ผ1 ฝ้าเพดานภายนอกสภารัตนบุรี 0.6x1.20ม. x0.4 ซม.	145	แผ่น	49	7,105	-	-	7,105	

	- โครงคร่าวซีลาย	150	ท่อน	29	4,350	-	-	4,350	
	- ตะปูเกลียวปลายแหลม	2	กล่อง	195	390	-	-	390	
	- พื้นที่ผ้าเพดาน ฝ2 ผ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ด 1.20x2.40ม. x9 มม.	210	ตร.ม.	-	-	75	15,750	15,750	
	- ฝ2 ผ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ด 1.20x2.40ม. 9 มม.	73	แผ่น	144	10,512	-	-	10,512	
	- โครงคร่าวซีลาย	286	ท่อน	29	8,294	-	-	8,294	
	- ตะปูเกลียวปลายแหลม	4	กล่อง	195	780	1	4	784	
9	งานทาสี								
	- พื้นที่ทาสีภายใน	493	ตร.ม.	-	-	30	14,790	14,790	
	- สีนํ้าอะคริลิค (สีระบุภายหลัง)	4	ถัง	1,480	5,920	-	-	5,920	
	- สีรองพื้น	2	ถัง	1,100	2,200	-	-	2,200	
	- พื้นที่ทาสีภายนอก	181	ตร.ม.	-	-	30	5,430	5,430	
	- สีนํ้าอะคริลิค (สีระบุภายหลัง)	2	ถัง	1,890	3,780	-	-	3,780	
	- สีรองพื้น	1	ถัง	1,100	1,100	-	-	1,100	
	- พื้นที่ทาสีผ้าเพดานภายนอก	104	ตร.ม.	-	-	30	3,120	3,120	
	- สีนํ้าพลาสติก(สีระบุภายหลัง)	1	ถัง	1,890	1,890	-	-	1,890	
	- พื้นที่ทาสีผ้าเพดานภายใน	210	ตร.ม.	-	-	30	6,300	6,300	
	- สีนํ้าพลาสติก(สีระบุภายหลัง)	2	ถัง	1,480	2,960	-	-	2,960	
10	งานประตู่ , หน้าต่าง								
	งานประตู่								
	- ป1 ประตูอลูมิเนียมบานสวิง ขนาด 0.80x2.00 ม. สีชา พร้อมอุปกรณ์	7	ชุด	6,200	43,400	-	-	43,400	
	- ป2 ประตูบานพีวีซี ขนาด 0.70x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	1,800	18,000	-	-	18,000	
	งานหน้าต่าง								
	- น1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.10x2.60 ม. สีชา พร้อมอุปกรณ์	9	ชุด	3,300	29,700	-	-	29,700	
	- น2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน สล๊็บ ขนาด 1.10x1.30 ม. สีชา พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,300	4,600	-	-	4,600	

	- น3 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง 1 ช่อง ขนาด 0.65x0.65 ม. พร้อมอุปกรณ์	12	ชุด	2,000	24,000	-	-	24,000	
11	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครก(ผู้ใหญ่) พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	3,800	15,200	298	1,192	16,392	
	- โถส้วมชักโครก(เด็กเล็ก) พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	1,500	9,000	298	1,788	10,788	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	1,200	9,600	298	2,384	11,984	
	- กระจกเงาบานเปลือย ขนาด 0.60x1.00 ม.	8	ชุด	850	6,800	70	560	7,360	
	- สายชำระสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	195	1,950	70	700	2,650	
	- รวบรวมผ้า พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	250	2,500	70	700	3,200	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	250	2,500	103	1,030	3,530	
	- ฐานน้ำทิ้งที่พื้นชนิดโลหะกันกลื่นชุบโครเมียม พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	150	1,500	70	700	2,200	
12	งานสุขาภิบาลระบบน้ำใช้								
	- ท่อ พีวีซี ขนาด $\approx 1/2"$ ชั้น 8.5	10	ท่อน	39	390	7.80	78	468	
	- ต่อตรงท่อ พีวีซี ขนาด $\approx 1/2"$ ชั้น 8.5	10	อัน	4	40	0.80	8	48	
	- ข้องอ 90 องศา เกลียวใน ท่อ พีวีซี ขนาด $\approx 1/2"$ ชั้น 8.5	10	อัน	5	50	1.00	10	60	
	- ข้องอ 90 องศา ท่อ พีวีซี ขนาด $\approx 1/2"$ ชั้น 8.5	10	อัน	5	50	1.00	10	60	
	- มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 1" พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	850	850	170.00	170	1,020	
	- กาวประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	1	กระป๋อง	150	150	-	-	150	
	- เทปพันเกลียว	10	ม้วน	10	100	-	-	100	
13	งานสุขาภิบาลระบบน้ำทิ้ง								
	- ท่อโศโครก พีวีซี ขนาด $\approx 4"$ ชั้น 8.5	3	ท่อน	598	1,794	119.60	359	2,153	
	- ต่อตรง ท่อ พีวีซี ขนาด $\approx 4"$ ชั้น 8.5	4	อัน	92	368	18.40	74	442	
	- ข้องอ 90 องศา ท่อ พีวีซี ขนาด $\approx 4"$ ชั้น 8.5	4	อัน	205	820	41.00	164	984	

[illegible]

